
ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE CORAÇÃO DE JESUS

Fornecedor Estimado Adjudicado Diferença

CONSTRUTORA BJN LTDA -

10.660.911/0001-07

mercim1@yahoo.com.br - (38) 99730-8496

514.522,26 424.000,00 90.522,26

Proveito (

17,59% )

Totais 514.522,26 424.000,00 90.522,26

Proveito (

17,59% )

Fornecedor: CONSTRUTORA BJN LTDA - CPF/CNPJ: 10.660.911/0001-07

Lote 1 Data/Hora da Adjudicação - 06/03/2025 12:42:07

PAVIMENTAÇÃO EM BLOCO SEXTAVADO DE TRECHOS DA ESTRADA VICINAL QUE LIGA

O MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE JESUS AO DISTRITO DE SÃO GERALDO.

Descrição Item Quantidade Medida Unitário Sub Total

PAVIMENTAÇÃO EM BLOCO

SEXTAVADO DE TRECHOS DA

ESTRADA VICINAL QUE LIGA O

MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE JESUS

AO DISTRITO DE SÃO GERALDO.

1,00 serviços 424.000,00 424.000,00

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DA CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº

01/2025

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação
vigente constante no preâmbulo do Edital do Concorrência nº
01/2025, Processo Administrativo nº 04/2025, após análise,
conferência e deliberação, resolve ADJUDICAR o procedimento em
epígrafe, nos seguintes termos:
 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
OBRA E ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO
EM BLOCO SEXTAVADO DE TRECHOS DA ESTRADA VICINAL
QUE LIGA O MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE JESUS AO
DISTRITO DE SÃO GERALDO - CONTRATO DE REPASSE
959350/2024.
 
Resumo
 

 
Detalhes
 
GILMAR MOREIRA DA SILVA na condição de Autoridade
Competente Adjudicou o(s) lote(s) em favor de:
 

 
Coração De Jesus/MG, 06 de Março de 2025.
 
GILMAR MOREIRA DA SILVA
Autoridade Competente

Publicado por:
Mariana Sampaio Batista

Código Identificador:795BAF6B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 07/03/2025. Edição 3974
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/

07/03/2025, 07:03 Prefeitura de Coração de Jesus

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/795BAF6B/88681a73b88eea378b86675af5b97f3288681a73b88eea378b86675af5b97f32 1/1


